Primeiro Termo aditivo ao contrato firmado com a empresa CARVALHO SANTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ:  51.374.860/0001-00. Objeto do aditivo: ACRÉSCIMO DE 25% (VINTE E 
CINCO POR CENTO) NOS QUANTITATIVOS ORIGINALMENTE CONTRATADOS DOS ITENS 
1 (ETANOL), 2 (GASOLINA COMUM) E 3 (ÓLEO DIESEL S10), valor acrescido: R$ 177.425,00 
(cento e setenta e sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais). Fundamento legal: Artigos 
124 e 125 da Lei nº 14.133/2021. Assinatura: 01/08/2025. Eder São Pedro Menezes- Prefeito, 
Terra Nova-BA